
 

 

    45.   Oddělení psychiatrie a psychoterapie - lůžkové oddělení 
 budova F 

adresa U Stadionu 11 
568 25 Svitavy 

telefon +420 461 569 341 - otevřené oddělení - 2.NP 
+420 461 569 469 - uzavřené oddělení - 3.NP 

web www.svitavy.nempk.cz 

 

Parkování Vyhrazené 3x před budovou na parkovišti.  

Přístup Od parkoviště přístup na chodník - obrubník v.40mm, dále přístupová 
komunikace o sklonu 10%, délky 2400mm.   

Vstup přístupný 
Vstupní dveře a dveře ze zádveří automaticky ovládané š.1200mm. 
Před vstupem zvonek - interkom v.1360mm. 

Interiér přístupný 
1.NP: Šatna (pro návštěvy hospitalizovaných pacientů) - dveře š. 800mm  
(se samozavíráním, bez madla). Šatna 1600mm x 2200mm - skříňky 
(klíč) v. 1300mm, lavice v.400mm, umyvadlo v.800mm. Ze šatny vstup 
do WC - posuvné dveře š. 700mm, WC malých rozměrů. 
Dílny, skupinová terapie - vstupní dvoukřídlé dveře 1100mm: 
Terapie I: dveře š. 900mm, věšáky v.1650mm. 
Terapie II: dveře š. 900mm, věšáky v.1650mm. 
Terapeutická dílna I: dveře š. 900mm, stoly s podjezdem v.700mm. 
Terapeutická dílna II: dveře š. 900mm, stoly s podjezdem v.700mm. 
 
2.NP: Otevřené lůžkové oddělení – vstupní dveře dvoukřídlé o šířce 
otevíravého křídla 900mm a 500mm (se samozavíráním, bez madla). 
Před vstupem zvonek (sestry) v.1600mm. 
 
3.NP: Uzavřené lůžkové oddělení – vstupní dveře dvoukřídlé o šířce 
otevíravého křídla 900mm a 500mm (se samozavíráním, bez madla). 
Před vstupem zvonek (sestry) v.1600mm.  
Ordinační hodiny + link zde: www.nempk.cz 

Výtah Propojuje 1.NP - 3.NP.  
Kabina výtahu š.1400 x hl.2500mm. Dveře samočinné vodorovně  
posuvné š.1100mm. Kabina v plném rozsahu vybavení. 

WC přístupné  
WC 1x pro muže a 1x pro ženy se nachází v 1.NP (dílny a skupinová 
terapie). WC kabina š. 1800mm x hl.2200mm. 
Dveře o š. 800mm. Primárně z hygienických důvodů, odpadkový koš 
pedálový s víkem. Signalizace vyvedena na chodbu nad WC kabinou 
a do sesterny na oddělení. 

  

Přemapováno 10/2021 zpracoval: Shánělová 

 
 
 
 
 
 



 

 

 
vstup do budovy F 
 

 


